
 

 

 
 

 

AGJENDA 
 

18:00 HAPJA E CEREMONISË 
Moderator: Artan Muhaxhiri 

18:02 Marshimi i ekipeve pjesëmarrëse 

 FJALËT PËRSHËNDETËSE 

18:15 Fjalim mirëseardhjeje i z. Musa Selimi, drejtor ekzekutiv i FISU Kupës 
Botërore Universitare në Hendboll 2022 

18:18 Fjalë përshëndetëse e z. Gabirel Kotchofa, anëtar i Bordit Ekzekutiv të 
Federatës Botërore të Sportit Universitar (FISU) 

18:21 Fjalë përshëndetëse e z. Gani Ibrahimi, U.D. president i Federatës së 
Sporteve Universitare të Kosovës (FSUNK) 

18:24 Fjalimi përshëndetës dhe hapja zyrtare e Kupës nga ministri i Kulturës, Rinisë 
dhe Sportit i Republikës së Kosovës, z. Hajrulla Çeku 

18:27 Program kulturor 

19:30 Ndeshja ndërmjet University of Cebu Lapu-lapu Mandaue (Spanjë) dhe 
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” (Kosovë) 

 

CEREMONIA E HAPJES E  
FISU KUPËS BOTËRORE UNIVERSITARE NË HENDBOLL 2022 

11 korrik 2022, ora 18:00 
Salla “1 Tetori”, Prishtinë 

 


